
Zarządzenie Nr 1923/2012

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 20 lipca 2012 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały 
budżetowej Miasta Płocka na rok 2012 – po stronie wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 

2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), 

art.  32 ust.  2  pkt.  4  w związku z  art.  92 ust.  1  pkt.  2  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 

106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), art. 249 ust. 3 

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 

r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 

257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 

poz.  1429 i  Nr 291,  poz.  1707),  uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2012 (uchwała  Nr 

278/XVIII/2011  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  29  grudnia  2011  r.),  zarządzenia  Nr  1915/2012 

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 lipca 2012 roku w sprawie zmian w planie dochodów i 

wydatków Budżetu  Miasta  Płocka na 2012 r.  oraz   zarządzenia  Nr  1916/2012 Prezydenta 

Miasta Płocka z dnia 17 lipca 2012 roku w sprawie zmian w planie wydatków Budżetu Miasta 

Płocka na 2012 r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego 

zarządzeniem Nr 118/11 z dnia 27 stycznia 2011 r., zmienionego zarządzeniami: Nr 258/2011 z 

dnia 18 marca 2011 r., Nr 695/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 r., Nr 893/2011 z dnia 29 września 

2011 r., Nr 947/2011 z dnia 10 października 2011 r., Nr 964/2011 z dnia 14 października 2011 r., 

Nr 1081/2011 z dnia 18 listopada 2011 r., Nr 1264/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. i Nr 1599/2012 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuje  się  do  uchwały  budżetowej  Miasta  Płocka  na  rok  2012  plan  finansowy 
Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według załącznika do niniejszego 
zarządzenia.



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
       /-/ Andrzej Nowakowski

2



1

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1923/2012
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 20 lipca 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków 0,00

01/BKZ/G Miejski Konserwator Zabytków 0,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Biuro Obsługi Inwestora 0,00

01/BOI/G Obsługa inwestora

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4300 Zakup usług pozostałych

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia

03/BOI/G Promocja gospodarcza

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4420 Podróże służbowe zagraniczne

Biuro Obsługi Rady Miasta 0,00

01/BRM/G Obsługa Rady Miasta Płocka i Rad Mieszka ńców Osiedli 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Gospodarki Mieniem Komunalnym

Oddział Spraw Komunalnych

01/WGMIII/G Konserwacja zieleni na terenach gminnych

900

PLAN FINANSOWY URZĘDU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO -16 100,00

2 100,00 

-2 100,00 

-10 000,00 

-10 000,00

-10 000,00

-7 000,00 

-3 000,00 

10 000,00 

10 000,00

10 000,00

10 000,00 

1 500,00 

-1 500,00 

326 466,00

326 466,00

326 466,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 326 466,00 



2

1 2 3 4 5 6

90019

4600

Wydział Inwestycji i Remontów 0,00 

Oddział Remontów 0,00 

02/WIRIII/G 0,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

Wydział Organizacji i Procesów Pracy 0,00

Oddział Organizacji i Zasobów Ludzkich 0,00

P1/UGM/G Utrzymanie budynku Urz ędu Miasta wraz z obsług ą 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4400

P2/UGM/G

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydział Promocji i Informacji 0,00

Oddział Informacji Miejskiej 0,00

02/WPRII/G 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Oddział Bud żetu

03/WSBIII/D/G Rezerwy bud żetowe

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 326 466,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

326 466,00 

Sprawowanie nadzoru technicznego nad budynkami 
gminnymi

-5 000,00 

5 000,00 

-38 551,00 

-38 551,00

-38 551,00

Opłaty za admininstrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-38 551,00 

Utrzymanie stanowisk pracy zwi ązanych z prowadzon ą 
działalno ścią  38 551,00 

38 551,00

38 551,00

38 551,00 

Opracowywanie i realizacja działa ń związanych z 
komunikacj ą społeczn ą oraz wizerunkiem miasta

38 000,00

-5 000,00 

8 000,00 

5 000,00 

30 000,00 

-38 000,00 

-38 000,00 

Wydział Skarbu i Budzetu -142 566,00

-142 566,00

-142 566,00 

-142 566,00



3

1 2 3 4 5 6

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Zespół Polityki Infrastruktury Miejskiej

02/WRMIV/G Utrzymanie sieci i urz ądzeń kanalizacji deszczowej

900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

-142 566,00

-142 566,00 

Wydział Strategii Rozwoju Miasta, Urbanistyki 
I Architektury -200 000,00

-200 000,00

-200 000,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA -200 000,00 

-200 000,00 

-200 000,00 


